MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº183/2019/PROGRAD

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LA-
TINO-AMERICANA – UNILA, nomeada pela Portaria nº 356/2019/GR, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Tornar  pública  a  retificação do Anexo I  do  Edital  nº180/2019/PROGRAD, referente  à  lista  de
estudantes que chegaram ao decurso máximo do prazo para a integralização curricular em 2019.2

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Inclusão de estudante jubilando, conforme descrito abaixo:

Número de Matrícula Curso de Graduação Situação

48 2012111140106976 Cinema e Audiovisual ATIVO

CARLA VERMEULEN CARVALHO GRADE
12 de dezembro de 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2019

EDITAL Nº 261/2019 - DAAA (10.01.05.17.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 12/12/2019 10:06 )
CARLA VERMEULEN CARVALHO GRADE

PRO-REITOR(A)

2144145

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 261 2019 EDITAL 12/12/2019 82b93a068b

https://sig.unila.edu.br/public/documentos